契約保証金免除願

令和○○年○○月○○日

南房総市長 宛

住    所 南房総市富浦町青木２８番地

商号又は名称 株式会社みなみぼうそう商店

代表者職氏名 代表取締役 みなみ 太郎  印

 南房総市財務規則第１４６条第４項第３号に基づく実績を次のとおり報告しますので、契約保証金の

免除を願います。

件  名   ●●●購入

契約金額  金 ○，○○○，○○○円也

過去２年間の主な実績

発注者 件名 契約期間 契約金額

●●県 ●●●購入
○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで
7,560,000 円

●●市 ●●●購入
○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで
6,048,000 円

  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

【添付書類】

 過去２年間に市、国（公社及び公団を含む。）又は他の地方公共団体と種類及び規模を同じくする契

約を２回以上にわたって誠実に履行した実績を証明する契約書等の写し。

記載例

落札決定日以後から契約締結日以前

の日付をご記入ください。

今回契約する件名及び契約金額

をご記入ください。

過去２年間に市、国（公社及び公団を含む。）又は他の

地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を２件

以上ご記入ください。